
UCHWAŁA NR XXXVIII/312/2021
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 30 grudnia 2021 r.

w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
w Makowie Mazowieckim na 2022 rok

Na podstawie art. 18a ust. 1, 3, 4 i art. 21 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) oraz § 85 ust. 1 Statutu Miasta Maków Mazowiecki stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr XXXVI1/240/2013 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 5 grudnia 2013 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2013 r. poz. 13208 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się Plan Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim na 2022 rok 
w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnodn czący Rady 
Miejskiej

Dariusz 
Artur Miecznikowski

Id: A69CE8BB-A95A-43E6-9E80-42778E937E46. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVIIl/312/2021 

Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 

z dnia 30 grudnia 2021 r.

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej
Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim na 2022 rok

STYCZEŃ

1. Opracowanie planu kontroli jednostek organizacyjnych i ich zakresu.

2. Sprawy bieżące.

MARZEC

1. Sprawy bieżące.

KWIECIEŃ

1. Analiza sprawozdań finansowych jednostek organizacyjnych Miasta.

2. Sprawy bieżące.

MAJ

1. Analiza kosztów przeznaczonych z budżetu Miasta na obchody Dni Makowa.

2. Analiza kosztów przeznaczonych z budżetu Miasta na remonty w placówkach oświatowo- 
wychowawczych.

3. Sprawy bieżące.

CZERWIEC

1. Zapoznanie się z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie wykonania budżetu za 2021 rok.

2. Analiza sprawozdania Burmistrza Miasta z wykonania budżetu za 2021 rok.

3. Opracowanie wniosku dotyczącego absolutorium dla Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki.

4. Sprawy bieżące.

WRZESIEŃ

1. Analiza informacji z realizacji budżetu Miasta za I półrocze 2022 r.

2. Sprawy bieżące.

PAŹDZIERNIK

1. Analiza wniosków przedstawionych do budżetu miasta na 2023 r.

2. Sprawy bieżące.

LISTOPAD

1. Analiza projektu budżetu Miasta na 2023 rok.

2. Sprawy bieżące.

GRUDZIEŃ

1. Analiza stawek podatków i opłat lokalnych na 2023 rok.

2. Sprawy bieżące.

UWAGA! Plan pracy Komisji Rewizyjnej może zostać zweryfikowany poprzez wnioski napływające od 
Rady Miejskiej, Przewodniczącego Rady i Radnych. Ewentualne kontrole jednostek podległych Miastu zostaną 
przeprowadzone na wniosek Rady Miejskiej.

Id: A69CE8BB-A95A-43E6-9E80-42778E937E46. Podpisany Strona I



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY NR XXXVIII/312/2021 

RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 30 grudnia 2021 r.

w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
w Makowie Mazowieckim na 2022 rok

Komisja Rewizyjna RM w Makowie Mazowieckim wypełniając dyspozycję art. 18 a ust. 1, 3, 4 
i art. 21 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1732 ze zm.) i § 85 ust. 1 Statutu Miasta 
Maków Mazowiecki stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXVII/240/2013 Rady Miejskiej w Makowie 
Mazowieckim z dnia 5 grudnia 2013 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r. poz. 13208 ze zm.) przedstawia 
do zatwierdzenia przez Radę Miejską Plan Pracy na 2022 rok.

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest zasadne.

PRZEWODNICZĄCY RADY

Dariusz \ecznikowski


